

D.2 单项工程投标报价汇总表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点2013清单造价V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	417757.09	
2	措施项目费	1171.74	
2.1	夜间施工增加费	99.30	
2.2	二次搬运费	158.88	
2.3	冬雨季施工增加费	198.60	
2.4	已完工程及设备保护费	39.72	
2.5	工程定位复测费	119.16	
2.6	非夜间施工照明费	119.16	
2.7	临时保护设施费	39.72	
2.8	赶工措施费	397.20	
3	不可竞争费	1489.51	
3.1	安全文明施工费	1489.51	
3.2	工程排污费		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	37837.65	
工程造价=1+2+3+4+5		458255.99	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030408001001	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV22-1-3*240+1*120 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	195.500	628.24	122820.92	1698.90	588.46	
2	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：≤240mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	2.000	365.19	730.38	246.40		
3	030408001002	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV22-1-3*185+1*95 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	391.000	504.83	197388.53	3397.79	1176.91	
4	030408006002	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：≤240mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	4.000	365.19	1460.76	492.80		
5	030404017001	配电箱	1、名称：落地动力分支箱 2、规格：详见图纸设计 3、安装方式：落地式 4、含箱体内部所有电器元件、接线端子等辅材 5、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	7.000	4114.72	28803.04	245.00	316.75	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	WB 030402004001	低压成套配电柜	1、名称：双电源开关柜 2、含箱体内部所有电器元件、接线端子等辅材 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	台	1.000	6565.17	6565.17	368.76	145.43	
7	WB 030413004001	基础槽钢	1、材质：10#槽钢 2、名称：设备基础槽钢制作安装 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	32.000	61.24	1959.68	264.32	44.16	
8	030409001001	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：-63*6*1600 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	根	8.000	71.49	571.92	109.76	77.04	
9	030409002001	接地母线	1、材质：接地扁铁 2、规格：-40*4 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	30.000	35.08	1052.40	516.60	12.00	
10	030411004001	配线	1、名称：接地连接线 2、配线形式：铜芯 3、规格：BV-50mm ² 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	10.000	64.11	641.10	168.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	030408003001	电缆保护管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PVC 3、规格：Φ160*5 4、敷设方式：暗敷 5、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	280.000	34.82	9749.60	714.00	19.60	
12	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：自行考虑 2、开挖过程中所遇淤泥、建筑垃圾、房屋基础、设备基础、障碍物、管线保护迁移等施工单位自行考虑。 3、含土方开挖、土方外运及人工清底等工作内容。 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m ³	67.000	21.05	1410.35	384.58	761.79	
13	040103001001	砂垫层	1、回填材料：沙回填 2、详见施工图设计文件、招标文件、招标答疑及其相关补充文件	m ³	29.330	409.96	12024.13	895.44	61.59	
14	010103001001	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：满足设计要求 3、部位：改造所需的所有土方回填 4、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m ³	19.850	13.95	276.91	183.41	41.69	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	WB 030408001001	电缆沟揭（盖）盖板	1、名称：电缆盖板揭盖板 2、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	20.000	6.46	129.20	105.00		
16	391519001001	电力电缆拆除	1、名称：拆除电缆 2、规格、型号：≤240mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	132.000	3.90	514.80	399.96	18.48	
17	030408003002	电缆保护管（电缆穿管）	1、名称：电缆保护管 2、材质：PVC 3、规格：Φ160*5 4、敷设方式：暗敷 5、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	132.000	34.82	4596.24	336.60	9.24	
18	030408006003	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：≤240mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	4.000	365.19	1460.76	492.80		
19	391519001002	电力电缆拆除	1、名称：拆除电缆 2、规格、型号：15mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	m	66.000	1.42	93.72	76.56		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	030408003003	电缆保护管 (电缆穿管)	1、名称：电缆保护管 2、材质：PVC 3、规格：Φ160*5 4、敷设方式：暗敷 5、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m	66.000	34.82	2298.12	168.30	4.62	
21	030408006004	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：≤35mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	个	2.000	133.74	267.48	114.24		
22	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电调试 2、电压等级(KV)：1KV 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	系统	7.000	247.76	1734.32	1110.34	287.63	
23	030414004001	自动投入装置	1、名称：双电源调试 2、电压等级(KV)：1KV 3、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	系统 (台、套)	1.000	873.54	873.54	265.72	427.72	
24	011602001001	混凝土构件拆除	1、构件名称：人工拆除混凝土路面 2、具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ³	28.000	73.93	2070.04	811.44	871.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第6页 共6页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：城隍庙庐阳宫室低压电缆电力改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]